MESTRADO EM
CIÊNCIAS AMBIENTAIS~,l

MAI68848
UlllV%'lkld@dP KIAKdVCII CIO Q%$tI'dP PCIEQBOI

EDITAL N'10/2021 —PPGCA

DIVULGA 0 RESULTADO FINAL DO
PROCESSO DE SELECAO DE ALUNO
REGULAR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAQAO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS-
MESTRADO.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais,
Nível Mestrado, designado pela Portaria n'112/2019—GRE, no uso de suas
atribuições legais;

Considerando o Edital n'1/2021-PPGCA, de abertura de inscrição de
candidatos a discentes regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais —Mestrado, para ingresso no primeiro semestre de 2021;

Considerando o Edital n'03/2021-PPGCA, de prorrogação de prazo para
inscrições de candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Ambientais —Mestrado;

Considerando o Edital 009/2021-PPGCA de homologação das inscrições de
candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais —Mestrado;

TORNA PÚBLICO:
Art. 1'. 0 resultado do processo seletivo de Aluno Regular da Turma 2021, do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -Mestrado, conforme
relacionado no Anexo A deste edital.

Art. 2'aso um orientador possua uma vaga e não haja mais candidatos
classificados que o tenham indicado, esta vaga poderá ser preenchida por outro
candidato classificado independentemente da carta de aceite, desde que haja
concordância entre as partes.

Art. 3'utro edital será emitido para convocação de matrículas;

Art. 4's casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Ambientais —Mestrado;

Art. 5'. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se
Toledo, 07 de março de 2021.

Prof. Dr. Nyamien Yahaut Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria n'112/2019-GRE

Anexo A —Edital n'10/2021 —PPGCA
RESULTADOS SELEÇAO 2021

Candidato
Dionéia Schauren
Glauber Moraes Silva
Heloisa llkiu dos Santos
Isadora Rebeque
Loana Kauana Marostica
Luciana Ferraz Abbade
Málaga M. B. de F. S.Mayor da Motta
Maristela Aparecida Sartori
Renato A. Marcon Pesibiczeski
Rita de Cassia Mariano de Paula
Sabrina Angela Riboli
Sandra Finkler
Sandra Inês Reisdorfer Kopeginski
Tarinê Cortina Poeta Castilho da Silva
Terezinha Aparecida Theinl
Tielli de Fátima Nunes
Anny Carolyne Bertol
Dilce Simões do Paris
Janaina dos Santos
Marisete dos SantosBrandalize
Roberta Alves da Silva

Orientador
Thaís

N amien
Franc
Reinaldo
Décio

Dou ias
Gilmar
Camilo
Camilo
Maurício
Cleber
Dou ias
Terezinha
N amien
Franc
Paulo

«qy~~,'eq ~(~~t Q/ggW»"

Coerderedor ~~~
.~a@a n $$ i PQQ19 GF+~